ORARIO CLASSE

8.10

8.40

9.10

§.35

10.00

10.25

10.50
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11.50
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12.40

15.05

13.30

13.55

1~A (FR) (32:00)

[PSSEOQA "COSTAGGINI" - RIETI

LUN MAR MER GIO VEN
DISC. LETTERARIE GEOGRAFIA
FARAGLIA P. FORMICHETTI
MATEMATICA
SC. MOTORIE DE SANTIS M.
FUSACCHIA
PALESTRA LEONI-01
SALA/CUCINA
ZEPPILLI DISC. LETTERARIE SALA/CUCINA
MARIANI EARAGLIA P ZEPPILLI
CUCINA 1 SALARIA ' MARIANI
BAR 2 SALARIA
LING. FRANCESE MATEMATICA DISC. LETTERARIE DISC. GIURIDICHE
CAMILLI DE SANTIS M. FARAGLIA P. MILARDI

LING. INGLESE
FRANCIA

MATEMATICA
DE SANTIS M.

LING. FRANCESE
CAMILLI

DISC. GIURIDICHE
MILARDI

DISC. LETTERARIE
FARAGLIA P.

LING. INGLESE
ALIMENTA.+CUCINA SC. TERRA + CUCINA FRANCIA
NOTARI IMPERNATO
IMPERNATO ROTONDO
ALIMENTA.+CUCINA SC. TERRA + CUCINA AEwaE
ECiian il ity DELL'TMPERIO
IMPERNATO ROTONDO

ACC. TURISTICA
POLI
ACC-SALARIA

T.I.C. + CUCINA
PITOTTI
IMPERNATO
ACC-5ALARIA
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ORARIO CLASSE

8.10

8.40

9.10

§.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

15.05

13.30

13.55

1B (SP) (32:00)

[PSSEOQA "COSTAGGINI" - RIETI

LUN MAR MER GIO VEN
%ﬂ; LSéELJEIIENFﬂ GEOGRAFIA RELIGIONE MATEMATICA
DI GIULIANI FORMICHETTI DELLIMPERIO CARUCCI

LING. INGLESE
FABIANI

SC. TERRA + CUCINA

DISC. GIURIDICHE

LING. SPAGNOLO

CELANI
v MILARDI MARINI
LING. SPAGNOLO ACC. TURISTICA
MARINI POLL
ACC-SALARIA
MATEMATICA LING. INGLESE
CARUCCI FABIANI
ALIMENTA.+CUCINA s s
NOTARI MILIDONI
DI GIULIANI
MATEMATICA
ALIMENTA.+CUCINA ETiess
NOTARI
DI GIULIANI
DISC. LETTERARIE
MILIDONI
SALA/CUCINA
DI CESARE F. SC. TERRA + CUCINA 5C. MOTORIE
DI GIULIANI CELANI PERON
CUCINA 1 SALARIA DI GIULIANI PALESTRA LEONI-01

T.I.C. + CUCINA
PITOTTI
DI GIULIANI
ACC-5ALARIA

DISC. GIURIDICHE
MILARDI

BAR 1 SALARIA

DISC. LETTERARIE
MILIDONI
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ORARIO CLASSE

8.10

8.40

9.10

§.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

15.05

13.30

13.55

- 2~A (FR) (32:00)

[PSSEOQA "COSTAGGINI" - RIETI

LUN MAR MER GIO VEN
ALIMENTA.+CUCINA SALA/CUCINA
SEBASTIANI e il SABATINO
IMPERNATO RS FABRI
MATEMATICA
DE SANTIS M.
SALA/CUCINA
SABATINO ALIMENTA.+CUCINA GEOGRAFIA
FABRI SEBASTIANI FORMICHETTI
CUCINA 1 SALARIA IMPERNATO
BAR 1 SALARIA LING. INGLESE
FRANCIA
RELIGIONE
DELLTMPERIO
LING. FRANCESE MATEMATICA
CAMILLI DE SANTIS M.

DISC. LETTERARIE

LING. FRANCESE
CAMILLI

DISC. LETTERARIE
FARAGLIA P.

SC. TERRA + CUCINA

DISC. GIURIDICHE

ACC. TURISTICA
PIETROLUCCI
ACC-S5ALARIA

T.I.C. + CUCINA
PITOTTI
IMPERNATO
ACC-5ALARIA

CELANI
FARAGLIA P. IMPERNATO MILARDI
SC. MOTORIE ACC. TURISTICA
FUSACCHIA PIETROLUCCI
MATEMATICA PALESTRA LEONI-01 ACC-5ALARIA
DE SANTIS M.

LING. INGLESE
FRANCIA

DISC. LET TERARIE
FARAGLIA P.

SC. TERRA + SALA
CELANI
SABATINO

DISC. GIURIDICHE
MILARDI
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ORARIO CLASSE

8.10

8.40

9.10

§.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

15.05

13.30

13.55

- 2B (SP) (32:00)

[PSSEOQA "COSTAGGINI" - RIETI

LUN MAR MER GIO VEN
RS end de et 5C. TERRA + CUCINA THiE e ALIMENTAZIONE+SALA
CELANI GIAMMARIA
MARINI hk FABIANI ot
DISC. LETTERARIE
MILIDONI
GEOGRAFIA RELIGIONE
FORMICHETTI DELL'IMPERIO
DISC. LETTERARIE
ACC. TURISTICA MILIDONI
MATEMATICA
PIETROLUCCI v
ACC-SALARIA
T.1.C. + CUCINA
PITOTTI
IMPERNATO
MATEMATICA ACC-SALARIA
e SC. TERRA + CUCINA
CELANI
FABRI
5C. MOTORIE LING. INGLESE
FUSACCHIA s
WENTI. PALESTRA LEONI-01
oL ACC. TURISTICA
PIETROLUCCI
ACC-SALARIA
SALA/CUCINA
LING. INGLESE ALIMENTAZIONE+SALA DISC. GIURIDICHE ZEPPILLI DISC. LETTERARIE
FABIANI GIAMMARIA MILARDI FABRI MILIDONI
ZEPPILLI CUCINA 1 SALARIA
BAR 1 SALARIA
DISC. GIURIDICHE LING. SPAGNOLO 5";&&%’#&”’1
MILARDI MARINI Sl
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ORARIO CLASSE

8.10

8.40

9.10

§.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

15.05

13.30

13.55

37A CUC. (32:00)

[PSSEOQA "COSTAGGINI" - RIETI

LUN MAR MER GIO VEN
SC. ECON. AZIENDALI SC. ECON. AZIENDALI LING. INGLESE MATEMATICA
DI GREGORIO DI GREGORIO FRANCIA DE SANTIS M.
ALIMENTAZIONE
GIAMMARIA
SC. ECON. AZIENDALI RELIGIONE STORIA
DI GREGORIO DELL'IMPERIO FARAGLIA P.
SC. ECON. AZIENDALI 5C. MOTORIE
DI GREGORIO FUSACCHIA
PALESTRA LEONI-02
CUCIN+ALIMENT
DI GIULIANI
GIAMMARIA
FRA-SPA CUCINA CUCINA 1 SALARIA
SINIBALDI
COLASANTI e
MATEMATICA
DE SANTIS M.
CUCINA FRA-SPA
DI GIULIANI SINIBALDI
CUCINA 1 SALARIA COLASANTI

DISC. LETTERARIE

DISC. LETTERARIE

MILIDONI MILIDONI
CUCINA + INGLESE
DI GIULIANI DISC. LETTERARIE
FRANCIA MILIDONI
CUCINA 1 SALARIA
ALIMENTAZIONE
GIAMMARIA
LING. INGLESE DIEGL;EII’J"ENI STORIA
FRANCIA FARAGLIA P.

CUCINA 1 SALARIA

CUCINA
DI GIULIANI
CUCINA 1 SALARIA
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ORARIO CLASSE

8.10

8.40

9.10

§.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

15.05

13.30

13.55

- 3™H SALA (32:00)

[PSSEOQA "COSTAGGINI" - RIETI

LUN MAR MER GIO VEN
ETMISFS STORIA STORIA
il ANTONELLI ANTONELLI
DISC. LETTERARIE FRA-SPA
MILIDONI CAMILLI
COLASANTI
ALIMENTAZIONE
GIAMMARIA
MATEMATICA SC. ECON. AZIENDALI
DE SANTIS M. DI GREGORIO
SALA/INGLESE
LING. INGLESE DISC. LETTERARIE DI CESARE F.
FABIANI MILIDONI FABIANI
BAR 1 SALARIA
RELIGIONE
DELL'IMPERIO
DISC. LETTERARIE
MILIDONI
SC. ECON. AZIENDALI
LRt L SALA / VENDITA
LING. INGLESE
DI CESARE F. s
BAR 1 SALARIA
SALA / VENDITA
DI CESARE F.
MATEMATICA BAR 1 SALARIA
DE SANTIS M.
SEHE;?:EEE;E ALIMENTAZIONE
GIAMMARIA

PALESTRA LEONI-01

SALA+ALIMENTA
DI CESARE F.
GIAMMARIA

BAR 1 SALARIA

SC. ECON. AZIENDALI
DI GREGORIO
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ORARIO CLASSE

8.10

8.40

9.10

§.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

15.05

13.30

13.55

- 4.~A CUC. (32:00)

[PSSEOQA "COSTAGGINI" - RIETI

LUN MAR MER GIO VEN
ALIMENTAZIONE LING. INGLESE
GIAMMARIA FRANCIA
LING. FRANCESE
CAMILLI
SC. ECON. AZIENDALI
— MAISTRELLO
MARIANI
CUCINA 1 SALARIA
MATEMATICA LING. FRANCESE
CARUCCI CAMILLI
LING. INGLESE
FRANCIA
RELIGIONE
DELL'IMPERIO
CUCINA CUCINA
MARIANI MARIANI
SC. ECON. AZIENDALI
MAISTRELLO
CUCIN+ALIMENT SC. MOTORIE

MARIANI FUSACCHIA
CUCINA GIAMMARIA PALESTRA LEONI-02
MARIANI

CUCINA 1 SALARIA SC. ECON. AZIENDALI ALIMENTAZIONE
MAISTRELLO GIAMMARIA

CUCINA + INGLESE
MARIANI
FRANCIA

CUCINA 1 SALARIA

CUCINA
MARIANI
CUCINA 1 SALARIA

DISC. LET TERARIE
FARAGLIA P.

DISC. LET TERARIE
FARAGLIA P.

MATEMATICA
CARUCCI

DISC. LETTERARIE
FARAGLIA P.

DISC. LETTERARIE
FARAGLIA P.
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ORARIO CLASSE

8.10

8.40

9.10

§.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

15.05

13.30

13.55

- 4.~H SALA (32:00)

[PSSEOQA "COSTAGGINI" - RIETI

LUN MAR MER GIO VEN
DISC. LETTERARIE
ANTONELLI
INTBALD MATEMATICA
SINIBALDI
COLASANTI CARUCCI
DISC. LETTERARIE
SALA [ VENDITA ANTONELLI
ZEPPILLI

DISC. LETTERARIE

BAR 1 SALARIA

LING. INGLESE
FRANCIA

LING. INGLESE
FRANCIA

ANTONELLI
SC. ECON. AZIENDALI
DI GIOVANNI
ALIMENTAZIONE DISC. LETTERARIE
GIAMMARIA ANTONELLI
SALA+ALIMENTA - LZJE’EFI:JIEI:IESE
ZEPPILLI
GIAMMARIA e
BAR 1 SALARIA
ALIMENTAZIONE
GIAMMARIA
SALA [ VENDITA SALA [ VENDITA
ZEPPILLI ZEPPILLI
ALIMENTAZIONE
GIAMMARIA
RELIGIONE
DELLTMPERIO
MATEMATICA
CARUCCI
SALA [ VENDITA
ZEPPILLI
BAR 1 SALARIA SC. MOTORIE
FUSACCHIA
FRA-5PA PALESTRA LEONI-02
SINIBALDI
COLASANTI

SC. ECON. AZIENDALI
DI GIOVANNI

SC. ECON. AZIENDALI
DI GIOVANNI

SC. ECON. AZIENDALI
DI GIOVANNI
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ORARIO CLASSE

8.10

8.40

9.10

§.35

10.00

10.25

10.50

11.20

11.50

12.15

12.40

15.05

13.30

13.55

5*A CUC. (32:00)

[PSSEOQA "COSTAGGINI" - RIETI

LUN MAR MER GIO VEN
DISC. LETTERARIE LING. INGLESE RELIGIONE
MOZETIC FRANCIA DELL'IMPERIO
MATEMATICA
CARUCCI
DISC. LETTERARIE LING. INGLESE P[I:LJI(%:IIEP?I SC. ECON. AZIENDALI
MOZETIC FRANCIA st | e VOCCA
FRA-SPA FRA-SPA
ALIMENTAZIONE CAMILLI CAMILLI
SEBASTIANI COLASANTI COLASANTI
ALIMENTAZIONE 5AH SALA 5AH SALA
SEBASTIANI
CUCINA
MARIANI
CUCINA 1 SALARIA
ALIMENTAZIONE CUCINA
FRA-SPA SEBASTIANI MARIANI
CAMILLI LING. INGLESE
COLASANTI FRANCIA
5AH SALA
DISC. LETTERARIE DISC. LETTERARIE
MOZETIC MOZETIC
SC. ECON. AZIENDALI
VOCCA
— SC. MOTORIE
e FUSACCHIA
PALESTRA LEONI-01 WRNEACRCS
CARUCCI
SC. ECON. AZIENDALI
VOCCA
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ORARIO CLASSE

5*H SALA (32:00)

[PSSEOQA "COSTAGGINI" - RIETI

LUN MAR MER GIO VEN
8.10
LING. INGLESE
8.40 FABIANI
SALA / VENDITA DISC. LETTERARIE SEIJEA%EEIﬁE
0.10 DI CESARE F. MOZETIC L. i B
= SALA / VENDITA
DI CESARE F.
BAR 1 SALARIA
10.00
FRA-SPA FRA-SPA
DISC. LETTERARIE CAMILLI CAMILLI
10.25 MOZETIC COLASANTI COLASANTI
MATEMATICA 5AA CUC. 5AA CUC.
DE SANTIS M.
10.50
RELIGIONE
11.20 DELL'IMPERIO
MATEMATICA SALA / VENDITA
FRA-SPA DE SANTIS M. DI CESARE F.
CAMILLI
11.50 COLASANTI
5AA CUC.
ALIMENTAZIONE
12.15 SEBASTIANI
ALIMENTAZIONE ALIMENTAZIONE
SEBASTIANI SEBASTIANI
LING. INGLESE
12.40 FABIANI
SC. ECON. AZIENDALI ALIMENTAZIONE
13.05 MAISTRELLO SEBASTIANI
SC. ECON. AZIENDALI LING. INGLESE DISC. LETTERARIE
13.30 MAISTRELLO FABIANI MOZETIC
13.55
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